
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,772,550

3,405,200

2,706,500

3,149,700

2,934,600

2,885,400

1,479,000

6,471,900

4,273,200

3,490,400

1,672,800

3,227,250

3,117,300

1,571,500

1,701,870

911,000

13,424,300

9,526,700

7,036,300

6,794,250

4,285,750

2,819,500

1,442,500

5,319,200

2,022,450

1,754,000

合計

平均

個人

寄付

9,757

1,363

1,866

4,782

8,590

3,682

9,762

4,745

2,714

5,000

0

3,500

3,000

4,222

12,317

4,866

11,787

12,798

11,423

15,001

20,964

7,829

10,969

7,000

6,000

2,000

8,495,755

4,573,702

4,533,778

2,635,613

175,170

1,993,399

1,420,001

7,730,348

2,783,865

2,151,350

1,056,246

906,053

334,279

8,980

3,566,691

1,129,963

23,162,422

20,415,154

7,367,123

7,982,745

8,732,343

3,926,791

1,936,522

1,584,463

657,557

618,672

特別寄付金 合計

大館

花輪

鷹巣

大館北

十和田秋田

大館南

大館中央

能代

能代南

男鹿

二ツ井

五城目

潟上

男鹿北

山本

能代白神

秋田

秋田東

秋田港

秋田北

秋田南

秋田中央

秋田西

本荘

矢島

仁賀保

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

138,000

0

28,000

66,000

189,000

70,800

44,000

120,000

28,000

75,000

0

52,500

75,000

76,000

34,000

30,000

417,500

211,500

109,500

246,000

87,000

102,000

133,000

203,000

60,000

18,000

203,502

30,000

0

44,003

0

39,661

161,019

160,000

10,000

0

0

0

0

0

175,400

43,000

608,000

710,000

301,743

354,074

500,000

164,189

75,419

0

0

0

普通

341,502

30,000

28,000

110,003

189,000

110,461

205,019

280,000

38,000

75,000

0

52,500

75,000

76,000

209,400

73,000

1,025,500

921,500

411,243

600,074

587,000

266,189

208,419

203,000

60,000

18,000

35

22

15

23

22

30

21

59

14

15

7

15

25

18

17

15

87

72

36

40

28

34

19

29

10

9

2015年6月30日

4,000

400

2,000

3,000

9,000

2,400

2,000

2,000

2,000

5,000

0

3,500

3,000

4,000

2,000

2,000

5,000

3,000

3,000

6,000

3,000

3,000

7,000

7,000

6,000

2,000

15,268,305

7,978,902

7,240,278

5,785,313

3,109,770

4,878,799

2,899,001

14,202,248

7,057,065

5,641,750

2,729,046

4,133,303

3,451,579

1,580,480

5,268,561

2,040,963

36,586,722

29,941,854

14,403,423

14,776,995

13,018,093

6,746,291

3,379,022

6,903,663

2,680,007

2,372,672

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,748,600

2,757,000

1,141,400

4,604,950

4,260,150

2,890,100

1,219,800

1,736,400

1,164,000

6,225,700

5,683,800

8,490,050

2,577,200

3,382,750

943,000

2,439,000

868,500

156,327,520

合計

平均

個人

寄付

18,666

2,130

8,888

6,000

3,000

7,000

10,000

5,500

8,000

7,228

7,967

9,950

5,833

3,266

1,666

5,500

0

8,082

1,124,834

369,971

106,658

9,697,081

623,649

37,438

146,653

150,917

106,192

18,171,615

5,296,064

8,028,679

318,077

7,092,106

109,474

733,449

56,000

172,047,842

特別寄付金 合計

象潟

本荘東

本荘南

大曲

角館

大曲南

大曲中央

田沢湖

大曲仙北

湯沢

横手

横手南

西馬音内

湯沢南

稲川

横手東

2540その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

12,000

49,000

80,000

100,000

39,000

105,000

90,000

110,000

120,000

114,000

124,000

186,000

70,000

32,000

10,000

36,000

0

3,890,800

100,000

0

0

200,000

0

0

0

0

0

298,000

370,000

421,000

0

17,000

0

30,000

0

5,016,010

普通

112,000

49,000

80,000

300,000

39,000

105,000

90,000

110,000

120,000

412,000

494,000

607,000

70,000

49,000

10,000

66,000

0

8,906,810

6

23

9

50

13

15

9

20

15

57

62

61

12

15

6

12

0

1,102

2015年6月30日

2,000

2,000

8,000

2,000

3,000

7,000

10,000

5,500

8,000

2,000

2,000

3,000

7,000

2,000

2,000

3,000

0

2,873,434

3,126,971

1,248,058

14,302,031

4,883,799

2,927,538

1,366,453

1,887,317

1,270,192

24,397,315

10,979,864

16,518,729

2,895,277

10,474,856

1,052,474

3,172,449

924,500

328,375,362

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


